
西荻窪駅  緩行ホーム  サインボード （0426-03-485）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0426-03-485

媒体番号

西荻窪

駅

1

面数

ー

点灯

60,000円

月額定価

ー

電気料金

2022/03/31

返還日

緩行ホーム

場所

1.24×3.00

サイズ（Ｈ×Ｗ）

Kiosk （02)快速ホーム

（03)緩行ホーム

東京 高尾

（05)風防壁（05)風防壁

EV

340 206 3 11 12 13 14 15 16 17 342

482
481

486
485

484
483

緩行下り

緩行上り

快速上り

快速下り

EV

西荻窪 ０４２６ 02 快速ホーム　03 緩行ホーム　05 風防壁
2021/02/01 

11:17:30

482
481

484
483待

合
室

待
合
室

741
B01
B02

枠なし

B05
B06

枠なし

B01
B02

B03
B04

枠なし 枠なし 枠なし

B05
B06

Kiosk （02)快速ホーム

（03)緩行ホーム

東京 高尾

（05)風防壁（05)風防壁

EV

340 206 3 11 12 13 14 15 16 17 342

482
481

486
485

484
483

緩行下り

緩行上り

快速上り

快速下り

EV

西荻窪 ０４２６ 02 快速ホーム　03 緩行ホーム　05 風防壁
2021/02/01 

11:17:30

482
481

484
483待

合
室

待
合
室

741
B01
B02

枠なし

B05
B06

枠なし

B01
B02

B03
B04

枠なし 枠なし 枠なし

B05
B06

485

☆1基でも半額媒体（月額定価より半額になります）

485

撮影方向

両面販売（03-486）



Kiosk （02)快速ホーム

（03)緩行ホーム

東京 高尾

（05)風防壁（05)風防壁

EV

340 206 3 11 12 13 14 15 16 17 342

482
481

486
485

484
483

緩行下り

緩行上り

快速上り

快速下り

EV

西荻窪 ０４２６ 02 快速ホーム　03 緩行ホーム　05 風防壁
2021/02/01 

11:17:30

482
481

484
483待

合
室

待
合
室

741
B01
B02

枠なし

B05
B06

枠なし

B01
B02

B03
B04

枠なし 枠なし 枠なし

B05
B06

西荻窪駅  緩行ホーム  サインボード （0426-03-486）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0426-03-486

媒体番号

西荻窪

駅

1

面数

ー

点灯

60,000円

月額定価

ー

電気料金

2022/03/31

返還日

緩行ホーム

場所

1.24×3.00

サイズ（Ｈ×Ｗ）

Kiosk （02)快速ホーム

（03)緩行ホーム

東京 高尾

（05)風防壁（05)風防壁

EV

340 206 3 11 12 13 14 15 16 17 342

482
481

486
485

484
483

緩行下り

緩行上り

快速上り

快速下り

EV

西荻窪 ０４２６ 02 快速ホーム　03 緩行ホーム　05 風防壁
2021/02/01 

11:17:30

482
481

484
483待

合
室

待
合
室

741
B01
B02

枠なし

B05
B06

枠なし

B01
B02

B03
B04

枠なし 枠なし 枠なし

B05
B06

Kiosk （02)快速ホーム

（03)緩行ホーム

東京 高尾

（05)風防壁（05)風防壁

EV

340 206 3 11 12 13 14 15 16 17 342

482
481

486
485

484
483

緩行下り

緩行上り

快速上り

快速下り

EV

西荻窪 ０４２６ 02 快速ホーム　03 緩行ホーム　05 風防壁
2021/02/01 

11:17:30

482
481

484
483待

合
室

待
合
室

741
B01
B02

枠なし

B05
B06

枠なし

B01
B02

B03
B04

枠なし 枠なし 枠なし

B05
B06

486

☆1基でも半額媒体（月額定価より半額になります）

486

撮
影
方
向

両面販売（03-485）

Kiosk （02)快速ホーム

（03)緩行ホーム

東京 高尾

（05)風防壁（05)風防壁

EV

340 206 3 11 12 13 14 15 16 17 342

482
481

486
485

484
483

緩行下り

緩行上り

快速上り

快速下り

EV

西荻窪 ０４２６ 02 快速ホーム　03 緩行ホーム　05 風防壁
2021/02/01 

11:17:30

482
481

484
483待

合
室

待
合
室

741
B01
B02

枠なし

B05
B06

枠なし

B01
B02

B03
B04

枠なし 枠なし 枠なし

B05
B06



Kiosk （02)快速ホーム

（03)緩行ホーム

東京 高尾

（05)風防壁（05)風防壁

EV

340 206 3 11 12 13 14 15 16 17 342

482
481

486
485

484
483

緩行下り

緩行上り

快速上り

快速下り

EV

西荻窪 ０４２６ 02 快速ホーム　03 緩行ホーム　05 風防壁
2021/02/01 

11:17:30

482
481

484
483待

合
室

待
合
室

741
B01
B02

枠なし

B05
B06

枠なし

B01
B02

B03
B04

枠なし 枠なし 枠なし

B05
B06

西荻窪駅  風防壁  サインボード （0426-05-003）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0426-05-003

媒体番号

西荻窪

駅

1

面数

ー

点灯

126,000円

月額定価

ー

電気料金

2024/01/10

返還日

風防壁

場所

1.80×2.40

サイズ（Ｈ×Ｗ）

Kiosk （02)快速ホーム

（03)緩行ホーム

東京 高尾

（05)風防壁（05)風防壁

EV

340 206 3 11 12 13 14 15 16 17 342

482
481

486
485

484
483

緩行下り

緩行上り

快速上り

快速下り

EV

西荻窪 ０４２６ 02 快速ホーム　03 緩行ホーム　05 風防壁
2021/02/01 

11:17:30

482
481

484
483待

合
室

待
合
室

741
B01
B02

枠なし

B05
B06

枠なし

B01
B02

B03
B04

枠なし 枠なし 枠なし

B05
B06

Kiosk （02)快速ホーム

（03)緩行ホーム

東京 高尾

（05)風防壁（05)風防壁

EV

340 206 3 11 12 13 14 15 16 17 342

482
481

486
485

484
483

緩行下り

緩行上り

快速上り

快速下り

EV

西荻窪 ０４２６ 02 快速ホーム　03 緩行ホーム　05 風防壁
2021/02/01 

11:17:30

482
481

484
483待

合
室

待
合
室

741
B01
B02

枠なし

B05
B06

枠なし

B01
B02

B03
B04

枠なし 枠なし 枠なし

B05
B06

003

003

撮
影
方
向

Kiosk （02)快速ホーム

（03)緩行ホーム

東京 高尾

（05)風防壁（05)風防壁

EV

340 206 3 11 12 13 14 15 16 17 342

482
481

486
485

484
483

緩行下り

緩行上り

快速上り

快速下り

EV

西荻窪 ０４２６ 02 快速ホーム　03 緩行ホーム　05 風防壁
2021/02/01 

11:17:30

482
481

484
483待

合
室

待
合
室

741
B01
B02

枠なし

B05
B06

枠なし

B01
B02

B03
B04

枠なし 枠なし 枠なし

B05
B06



西荻窪駅  風防壁  サインボード （0426-05-015）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0426-05-015

媒体番号

西荻窪

駅

1

面数

ー

点灯

126,000円

月額定価

ー

電気料金

2020/11/30

返還日

風防壁

場所

1.80×2.40

サイズ（Ｈ×Ｗ）

Kiosk （02)快速ホーム

（03)緩行ホーム

東京 高尾

（05)風防壁（05)風防壁

EV

340 206 3 11 12 13 14 15 16 17 342

482
481

486
485

484
483

緩行下り

緩行上り

快速上り

快速下り

EV

西荻窪 ０４２６ 02 快速ホーム　03 緩行ホーム　05 風防壁
2021/02/01 

11:17:30

482
481

484
483待

合
室

待
合
室

741
B01
B02

枠なし

B05
B06

枠なし

B01
B02

B03
B04

枠なし 枠なし 枠なし

B05
B06

Kiosk （02)快速ホーム

（03)緩行ホーム

東京 高尾

（05)風防壁（05)風防壁

EV

340 206 3 11 12 13 14 15 16 17 342

482
481

486
485

484
483

緩行下り

緩行上り

快速上り

快速下り

EV

西荻窪 ０４２６ 02 快速ホーム　03 緩行ホーム　05 風防壁
2021/02/01 

11:17:30

482
481

484
483待

合
室

待
合
室

741
B01
B02

枠なし

B05
B06

枠なし

B01
B02

B03
B04

枠なし 枠なし 枠なし

B05
B06

015

☆1基でも半額媒体（月額定価より半額になります）

015

撮
影
方
向

Kiosk （02)快速ホーム

（03)緩行ホーム

東京 高尾

（05)風防壁（05)風防壁

EV

340 206 3 11 12 13 14 15 16 17 342

482
481

486
485

484
483

緩行下り

緩行上り

快速上り

快速下り

EV

西荻窪 ０４２６ 02 快速ホーム　03 緩行ホーム　05 風防壁
2021/02/01 

11:17:30

482
481

484
483待

合
室

待
合
室

741
B01
B02

枠なし

B05
B06

枠なし

B01
B02

B03
B04

枠なし 枠なし 枠なし

B05
B06



西荻窪駅  風防壁  サインボード （0426-05-016）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0426-05-016

媒体番号

西荻窪

駅

1

面数

ー

点灯

126,000円

月額定価

ー

電気料金

2020/12/31

返還日

風防壁

場所

1.80×2.40

サイズ（Ｈ×Ｗ）

Kiosk （02)快速ホーム

（03)緩行ホーム

東京 高尾

（05)風防壁（05)風防壁

EV

340 206 3 11 12 13 14 15 16 17 342

482
481

486
485

484
483

緩行下り

緩行上り

快速上り

快速下り

EV

西荻窪 ０４２６ 02 快速ホーム　03 緩行ホーム　05 風防壁
2021/02/01 

11:17:30

482
481

484
483待

合
室

待
合
室

741
B01
B02

枠なし

B05
B06

枠なし

B01
B02

B03
B04

枠なし 枠なし 枠なし

B05
B06

Kiosk （02)快速ホーム

（03)緩行ホーム

東京 高尾

（05)風防壁（05)風防壁

EV

340 206 3 11 12 13 14 15 16 17 342

482
481

486
485

484
483

緩行下り

緩行上り

快速上り

快速下り

EV

西荻窪 ０４２６ 02 快速ホーム　03 緩行ホーム　05 風防壁
2021/02/01 

11:17:30

482
481

484
483待

合
室

待
合
室

741
B01
B02

枠なし

B05
B06

枠なし

B01
B02

B03
B04

枠なし 枠なし 枠なし

B05
B06

016

☆1基でも半額媒体（月額定価より半額になります）

016

撮
影
方
向

Kiosk （02)快速ホーム

（03)緩行ホーム

東京 高尾

（05)風防壁（05)風防壁

EV

340 206 3 11 12 13 14 15 16 17 342

482
481

486
485

484
483

緩行下り

緩行上り

快速上り

快速下り

EV

西荻窪 ０４２６ 02 快速ホーム　03 緩行ホーム　05 風防壁
2021/02/01 

11:17:30

482
481

484
483待

合
室

待
合
室

741
B01
B02

枠なし

B05
B06

枠なし

B01
B02

B03
B04

枠なし 枠なし 枠なし

B05
B06



西荻窪駅  風防壁  サインボード （0426-05-206）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0426-05-206

媒体番号

西荻窪

駅

1

面数

ー

点灯

126,000円

月額定価

ー

電気料金

2022/03/31

返還日

風防壁

場所

1.80×2.40

サイズ（Ｈ×Ｗ）

Kiosk （02)快速ホーム

（03)緩行ホーム

東京 高尾

（05)風防壁（05)風防壁

EV

340 206 3 11 12 13 14 15 16 17 342

482
481

486
485

484
483

緩行下り

緩行上り

快速上り

快速下り

EV

西荻窪 ０４２６ 02 快速ホーム　03 緩行ホーム　05 風防壁
2021/02/01 

11:17:30

482
481

484
483待

合
室

待
合
室

741
B01
B02

枠なし

B05
B06

枠なし

B01
B02

B03
B04

枠なし 枠なし 枠なし

B05
B06

Kiosk （02)快速ホーム

（03)緩行ホーム

東京 高尾

（05)風防壁（05)風防壁

EV

340 206 3 11 12 13 14 15 16 17 342

482
481

486
485

484
483

緩行下り

緩行上り

快速上り

快速下り

EV

西荻窪 ０４２６ 02 快速ホーム　03 緩行ホーム　05 風防壁
2021/02/01 

11:17:30

482
481

484
483待

合
室

待
合
室

741
B01
B02

枠なし

B05
B06

枠なし

B01
B02

B03
B04

枠なし 枠なし 枠なし

B05
B06

206

☆1基でも半額媒体（月額定価より半額になります）

206

撮
影
方
向

Kiosk （02)快速ホーム

（03)緩行ホーム

東京 高尾

（05)風防壁（05)風防壁

EV

340 206 3 11 12 13 14 15 16 17 342

482
481

486
485

484
483

緩行下り

緩行上り

快速上り

快速下り

EV

西荻窪 ０４２６ 02 快速ホーム　03 緩行ホーム　05 風防壁
2021/02/01 

11:17:30

482
481

484
483待

合
室

待
合
室

741
B01
B02

枠なし

B05
B06

枠なし

B01
B02

B03
B04

枠なし 枠なし 枠なし

B05
B06



西荻窪駅  風防壁  サインボード （0426-05-340）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0426-05-340

媒体番号

西荻窪

駅

1

面数

ー

点灯

156,000円

月額定価

ー

電気料金

2022/03/31

返還日

風防壁

場所

3.20×4.20

サイズ（Ｈ×Ｗ）

Kiosk （02)快速ホーム

（03)緩行ホーム

東京 高尾

（05)風防壁（05)風防壁

EV

340 206 3 11 12 13 14 15 16 17 342

482
481

486
485

484
483

緩行下り

緩行上り

快速上り

快速下り

EV

西荻窪 ０４２６ 02 快速ホーム　03 緩行ホーム　05 風防壁
2021/02/01 

11:17:30

482
481

484
483待

合
室

待
合
室

741
B01
B02

枠なし

B05
B06

枠なし

B01
B02

B03
B04

枠なし 枠なし 枠なし

B05
B06

Kiosk （02)快速ホーム

（03)緩行ホーム

東京 高尾

（05)風防壁（05)風防壁

EV

340 206 3 11 12 13 14 15 16 17 342

482
481

486
485

484
483

緩行下り

緩行上り

快速上り

快速下り

EV

西荻窪 ０４２６ 02 快速ホーム　03 緩行ホーム　05 風防壁
2021/02/01 

11:17:30

482
481

484
483待

合
室

待
合
室

741
B01
B02

枠なし

B05
B06

枠なし

B01
B02

B03
B04

枠なし 枠なし 枠なし

B05
B06

340

☆1基でも半額媒体（月額定価より半額になります）

撮
影
方
向

340


